— 1 —

枣庄职业（技师）学院文件

枣庄职业（技师）学院
关于对 2019 年度培训工作先进集体和创新

创业大赛获奖项目表彰奖励的决定

根据学院培训工作和创新创业大赛工作的总体要求，结合

2019 年度工作实际，评选出农学系等三个单位为培训工作先进

集体，奚佑车内净化器等30个项目为学院创新创业大赛优秀项目，

石榴煎饼精准扶贫项目等9个项目为省级创新创业大赛优秀项目，

时光映迹等3个项目为全国高职院校创新创业大赛优秀项目。

为表彰先进，树立典型，鼓励广大师生积极开展培训工作，

不断增强服务社会能力，依据学院《学生、教师参加技能大赛和

教师业务竞赛管理及奖励暂行办法》（枣职院发〔2017〕103 号）

的文件精神，经研究决定，对 2019 年度培训工作先进集体和创

新创业大赛获奖项目指导教师表彰奖励。

枣职院发〔2020〕2 号 签发人：王洪龄

— 2 —

希望受表彰的教师继续发扬成绩，戒骄戒躁，进一步开展创

新创业教育理念，提高教学水平，全面提高教育教学质量。

附件：1.2019 年度培训工作先进集体名单

2.2019 年度学院创新创业大赛获奖项目名单

3.2019 年度省级创新创业大赛获奖项目名单

4.2019年度全国高职院校创新创业大赛获奖项目名单

2020 年 1 月 2 日

— 3 —

附件 1

2019 年度培训工作先进集体名单
农学系

经济与信息技术系

汽车工程系

— 4 —

附件 2

2019 年度学院创新创业大赛获奖项目名单
序号 项目名称 负责人 指导教师 所在院系 等级

1 奚佑车内净化器 张业胜 李明聪 汽车系 一

2 “云+”智能云机房 石信盟 关静 徐珊珊 万冬娥 经信系 一

3 华兴胶黏剂股份有限公司 高宏宇 张良 于梅 张涛 化工系 一

4 Hello应用：提供智慧门店与智慧社区开发 陶金强 李明聪 汽车系 一

5 制动天下 刘远 李玉婷 王金铭 杨敬东 机电系 一

6 新农服务 郭炳辰 段修俊 姚美玲 尹旭斌 农学系 一

7 时光映迹——新摄影服务模式提供商 高源 李明聪 汽车系 二

8 智能操控收晒衣架 郑翔 李玉婷 夏尚飞 机电系 二

9 速优助手 李轩 关静 万冬娥 徐珊珊 经信系 二

10 漫谷亲子共读公益书屋 李梦真 王丹 田庄 化工系 二

11 石榴煎饼精准扶贫项目 张敬洋 冯玉珺 王丹 孟凡磊 医学院 二

12 瓶瓶驿站 李翔 张建铭 张晶 经信系 二

13 AI智能机器人画线机 冯伟 刘强 王涵 朱永福 机电系 二

14 应用于海绵城市的透水砖 彭雪 王继鑫 朱政 化工系 二

15 随身快速便捷轮胎应急救援包 王亚飞 张涛 白立俊 化工系 二

16 驿LV阳光旅社 高纪元 董爱红 经信系 二

17 微型打印社 冯乐袁 郭秀娜 旅游系 三

18 “A i学屋”自习平台项目 马文静 颜晗 建筑系 三

19 大皇姬餐饮有限责任公司 姬世成 王倩 段修俊 闫煌阶 农学系 三

20 绿色垃圾桶——光伏多功能分类垃圾桶 张玉婷 李玉婷 夏尚飞 机电系 三

21 通用直升机 鹿钧凯 张正 黄礼娥 冯玉珺 医学院 三

22 减肥宝典 冯新宇 杨金玉 汽车系 三

23 情真意切花卉 孙瑜璘 张恒亮 古城校区 三

24 逐梦时光 甄聪 张恒亮 古城校区 三

25 唤生 王跃 张晶 经信系 三

26 征集APP 陈嘉鑫 王文竹 经信系 三

27 口腔电子微流芯片 徐雯迪 杨洪涛 邓东方 医学院 三

28 与环境共生 于静娜 吴玉琳 经信系 三

29 量天尺 姬海燕 冯玉珺 李强 医学院 三

30 互联康复 王家和 冯玉珺 栗亮 张正 医学院 三

— 5 —

附件 3

2019 年度省级创新创业大赛获奖项目名单

序
号

赛事名称
赛事
级别

获奖
等级

获奖
时间

项目名称 获奖人
指导
教师

1
第三届山东省黄炎培

职业教育创新创业大赛

省级一

类单项
二等 2019.10 魔力衣架

杨其琛 姜建州 郑翔

支艳丽 郭宇航

李玉婷

李庆山

2
第三届山东省黄炎培

职业教育创新创业大赛

省级一

类单项
二等 2019.10

应用于海绵

城市建设

的透水砖

杜长衡 彭雪 孙嵊凯

徐颖 潘晓莉

王继鑫

朱政

3
第三届山东省黄炎培

职业教育创新创业大赛

省级一

类单项
三等 2019.10 “奚佑车味消”

王维龙 闫书维

冯均帅 罗序冲 孙浩

郑聪

李明聪

4
第三届山东省黄炎培

职业教育创新创业大赛

省级一

类单项
三等 2019.10 优PLUS助手

王振 李轩 董博云

卢国亮 张正午

关静

徐珊珊

5

“建行杯”第五届山东省

“互联网+”大学生创新

创业大赛

省级一

类综合
铜奖 2019.9

石榴煎饼精准

扶贫项目

张敬洋 徐浩然

王金哲

冯钰珺

王丹

孟凡磊

6

“建行杯”第五届山东省

“互联网+”大学生创新

创业大赛

省级一

类综合
铜奖 2019.9 制动天下

刘远 范玮 支艳丽

王梓宇 刘壮壮

王金铭

李玉婷

杨敬东

7

“建行杯”第五届山东省

“互联网+”大学生创新

创业大赛

省级一

类综合
铜奖 2019.9 量天尺

姬海燕 王心雨

邱文 刘晨 王家和

冯钰珺

梁春红

李强

8
山东省首届技工院校

学生创新创业大赛

省级一

类单项
二等 2019.10

基于u3d技术

开发的“班墨

奚”职业教育

教学仿真软件

季儒 王槊 孙华成

陈国强 张茂魁

李明聪

崔福军

9
山东省首届技工院校

学生创新创业大赛

省级一

类单项
二等 2019.10 制动天下

卞长河 苏春成

宗兆林

王金铭

李玉婷

— 6 —

附件 4

2019 年度全国高职院校
创新创业大赛获奖项目名单

枣庄职业（技师）学院办公室 2020 年 1月 2 日印发

序
号

赛事名称
赛事
级别

获奖
等级

获奖
时间

项目名称 获奖人
指导
教师

1
全国高等职业院校

“发明杯”创新创业大赛

省级一

类综合
一等 2019.10 时光映迹

冯新宇 苏奥 孙华武

胡安奔 高源

魏琳

李明聪

2
全国高等职业院校

“发明杯”创新创业大赛

省级一

类综合
二等 2019.10

hello应用——

智慧生活服务

模式提供商

陶金强 袁永胜 亓腾

高源 魏宇

李明聪

李若楠

3
全国高等职业院校

“发明杯”创新创业大赛

省级一

类综合
三等 2019.10

二氧化氯空气

净化器

高源 张业胜 梁锐

韩魁煜 华盛浩

李明聪

郑聪